纳米晶磁芯纳米晶磁芯
阻抗阻抗  vs.  频率频率  (100 kHz – 10 MHz)
阻抗阻抗  vs.  频率频率  (10 MHz – 120 MHz)
6 100 0.1 0.2 0.4
70
60
50
40

温度 (˚C)
120 130-60 -50 -40
90,000
80,000
70,000
60,000
50,000
40,000
30,000
20,000
10,000
0 25 70 85 100
Permeability vs. Temperature @ 10 kHz
PART NUMBER OD (mm) ID (mm) HT (mm)
CMC016010006H 16 10 6
CMC020012008H 20 12 8
CMC025016010H 25 16 10
CMC030020010H 30 20 10
CMC030020012H 30 20 12
CMC030020015H 30 20 15
CMC040025015H 40 25 15
CMC040032015H 40 32 15
纳米晶磁芯标识纳米晶磁芯标识
CM   C   016    010   008   H   C
                             切口（可选)
                                   磁导率代码；H = 高，L = 低